
       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 41161/11.09.2015 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 22ης Τακτικής Συνεδρίασης 

      του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  296/2015                                                      ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για ορθή απεικόνιση λογιστικής καρτέλας 

«ΑΕΕΓΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ» βάσει λογιστικής 

τακτοποίησης ποσού 170,58 € 

 

Σήμερα στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, 

ύστερα από την υπ’ αριθμ. 40175/04.09.2015 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου 

που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους 

Δημοτικούς Συμβούλους την  04.09.2015.     

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΙΟΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,  ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ &  ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  

        

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   

 

Ο Δ.Σ. κος Καούκης Χ. προσήλθε κατά τη συζήτηση του 8ου θέματος της ημερήσιας διατάξεως 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΧΥΒΩΕΒ-3ΟΧ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 

των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 

 

    ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 1o θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για ορθή απεικόνιση 

λογιστικής καρτέλας «ΑΕΕΓΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ» βάσει λογιστικής τακτοποίησης ποσού 

170,58 €. 

  Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 40613/08.09.2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

Έχοντας υπόψη: 
 

 Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων του Δημοτικού 
Συμβουλίου 

 Το γεγονός ότι η εκ παραδρομής λάθος καταχώρηση στοιχείων (τιμολογίων και 
πιστωτικών ) συνεπάγεται την λογιστική τακτοποίησή της για την ορθή απεικόνιση της 
αναλυτικής λογιστικής καρτέλας της “ΑΕΕΓΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ” στα λογιστικά 
βιβλία του Δήμου μας 

  
παρακαλούμε όπως εγκρίνετε, μετά το συμψηφισμό των κάτωθι εκδιδόμενων στοιχείων (τιμολόγια 
και πιστωτικά), την λογιστική τακτοποίηση που θα προκύψει ποσού 170,58 € για την ορθή 
απεικόνιση της αναλυτικής λογιστικής καρτέλας του προμηθευτή μας 
 

Ημ/νία 
παραστατικ
ού 

Αρ.Παραστ
ατικού Προμηθευτής Ποσό Παρατηρήσεις 

4/7/2007 1469457 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 145,86 

 ΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ 
ΑΚΙΝΗΤΗΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ Π11/2007 
ΑΒΖ 7112, ΑΒΖ 7113 

30/11/2007 3860226400 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -320,60 '' 

30/11/2007 3859460200 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -1017,01 '' 

30/11/2007 3859452900 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -949,67 '' 

30/11/2007 385941800 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -707,39 '' 

31/12/2007 39030242 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 635,82 '' 

31/12/2007 39047709 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 629,55 '' 

19/11/2008 389280 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 1000,00 '' 

ΑΔΑ: ΒΧΥΒΩΕΒ-3ΟΧ



 3 

19/11/2008 12853028 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 112,57 '' 

6/4/2009 5153340 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153342 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153339 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153341 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 40334773 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 697,27 '' 

6/4/2009 40334732 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 697,27 '' 

6/4/2009 5153337 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153726 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -160,85 '' 

6/4/2009 5153728 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -141,26 '' 

6/4/2009 5153064 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -141,26 '' 

6/4/2009 5153727 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -839,81 '' 

6/4/2009 5153066 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -417,00 '' 

2/6/2009 41687013 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 55,34 '' 

2/6/2009 41686999 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 55,34 '' 

2/6/2009 41686940 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 55,34 '' 

5/3/2010 46675682 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 33,54 '' 

21/6/2010 48096036 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 69,17 '' 

31/12/2010 46682605 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 62,78 '' 

31/12/2010 46807632 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 132,42 '' 

31/12/2010 47005681 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 111,45 '' 

   ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -170,58   

 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

                                               ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, 

                                                    

ΑΔΑ: ΒΧΥΒΩΕΒ-3ΟΧ



 4 

         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Εγκρίνει την λογιστική τακτοποίηση που θα προκύψει ποσού 170,58 € για την ορθή 
απεικόνιση της αναλυτικής λογιστικής καρτέλας του προμηθευτή μας 
 

Ημ/νία 
παραστατικ
ού 

Αρ.Παραστ
ατικού Προμηθευτής Ποσό Παρατηρήσεις 

4/7/2007 1469457 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 145,86 

 ΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ 
ΑΚΙΝΗΤΗΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ Π11/2007 
ΑΒΖ 7112, ΑΒΖ 7113 

30/11/2007 3860226400 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -320,60 '' 

30/11/2007 3859460200 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -1017,01 '' 

30/11/2007 3859452900 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -949,67 '' 

30/11/2007 385941800 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -707,39 '' 

31/12/2007 39030242 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 635,82 '' 

31/12/2007 39047709 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 629,55 '' 

19/11/2008 389280 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 1000,00 '' 

19/11/2008 12853028 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 112,57 '' 

6/4/2009 5153340 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153342 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153339 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153341 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 40334773 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 697,27 '' 

6/4/2009 40334732 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 697,27 '' 

6/4/2009 5153337 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 6,11 '' 

6/4/2009 5153726 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -160,85 '' 

6/4/2009 5153728 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -141,26 '' 

6/4/2009 5153064 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -141,26 '' 

6/4/2009 5153727 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -839,81 '' 

6/4/2009 5153066 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -417,00 '' 

ΑΔΑ: ΒΧΥΒΩΕΒ-3ΟΧ



 5 

2/6/2009 41687013 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 55,34 '' 

2/6/2009 41686999 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 55,34 '' 

2/6/2009 41686940 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 55,34 '' 

5/3/2010 46675682 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 33,54 '' 

21/6/2010 48096036 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 69,17 '' 

31/12/2010 46682605 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 62,78 '' 

31/12/2010 46807632 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 132,42 '' 

31/12/2010 47005681 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ 111,45 '' 

   ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΑΕΕΓΑ -170,58   

 

 

 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

      

 

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΧΥΒΩΕΒ-3ΟΧ


		2015-09-11T13:07:21+0300
	Athens




